
ZARZĄDZENIE NR W0/69/22 
BURMISTRZA MIASTA ŚWID WIN 

z dnia 27 maja 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia zastępstwa za dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej 
z Oddziałami Integracyjnymi nr 2 im. ppor. Emilii Gierczak w Swidwinie. 

Na podstawie art. 68 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1082 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

1. Wyznaczam panią  Wiolettę  Ogińską  nauczycielkę  Publicznej Szkoły Podstawowej 
z Oddziałami Integracyjnymi lir 2 im. ppor. Emilii Gierczak w Swidwinie do pełnienia 
zastępstwa za panią  Magdalenę  Buj akowską  dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej 
z Oddziałami Integracyjnymi nr 2 im. ppor. Emilii Gierczak w dniach 30-31 maja 2022 r. 

2. Udzielam pani Wioletcie Ogińskiej pełnomocnictwa do wykonywania czynności 
prawnych związanych z prowadzeniem szkoły w zakresie kompetencji dyrektora, 
a w szczególności czynności określonych w art. 68 ustawy Prawo oświatowe. 

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

BU 

 

TRZ MIASTA 

 

 

Po Feliński 

 

   

   


